
ZARZĄDZENIE NR 36/2019
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 2 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 6/2018 Starosty Suwalskiego z dnia 31 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych w Starostwie 

Powiatowym w Suwałkach

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 351) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 6/2018 Starosty Suwalskiego z dnia 31 stycznia 
2018 roku o nazwie Instrukcja obiegu i kontroli dowodów księgowych w Starostwie 
Powiatowym w Suwałkach - w rozdziale 3 w § 19 wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,Druki ścisłego zarachowania używane w jednostce podlegają 

oznakowaniu (ponumerowaniu), ewidencji, kontroli i zabezpieczeniu. Ewidencję 
powyższych druków prowadzi się w księdze druków ścisłego zarachowania. Pracownik 
wyznaczony przez kierownika jednostki ponosi odpowiedzialność za prawidłową 
gospodarkę drukami ścisłego zarachowania.";

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: ,,Zasady dotyczące obiegu i kontroli druków ścisłego 
zarachowania reguluje wprowadzona w jednostce Instrukcja ewidencji i kontroli druków 
ścisłego zarachowania."; 

3) skreśla się pkt 4, pkt 5, pkt 6, pkt 7, pkt 8, pkt 9.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Suwalskiego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Witold Kowalewski

Id: 60E4CA32-B8B1-4760-8B47-BAAC3EDABD7B. Przyjęty Strona 1




